

KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas
Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

Date-27.09.2020

NOTICE

For all candidates appearing for UNIVERSITY OF CALCUTTA B.A./B.Sc. Part III (Honours and General) Examination, 2020 (Under 1+1+1 System) THEORETICAL PROGRAMME

After the completion of all Exams in accordance with the Schedule given by the University, all students are requested to submit the hard copies of all the Answer Scripts of all the Papers appeared by the Students to the College on 9.10.2020 and 10.10.2020 (including their EVS papers), without fail from 11.00 am to 3.30pm. Only the Geography Department (Honours and General) Candidates will submit all their Practical and Theoretical Answer Scripts' Hard Copies to the College on 12.09.2020 from 11.00am to 3.30pm

বিজ্ঞপ্তি

কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয় অন্তর্গত বি.এ. / বি.এসসি (অনার্স ও জেনারেল) পরীক্ষা, ২০২০ (আন্ডার 1 + 1 + 1 সিস্টেম) সকল পরীক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, সমস্ত পরীক্ষা শেষ হয়ে যাওয়ার পরে, সকল পরীক্ষার্থী তাদের সকল উত্তর পত্রের হার্ড কপি অতি অবশ্যই কলেজে ৯.১০.২০২০ ও ১০.১০.২০২০ সকাল ১১.০০টা থেকে দুপুর ৩.৩০টা পর্যন্ত সময়ের মধ্যে জমা দিতে হবে। শুধুমাত্র ভূগোল বিভাগের সকল পরীক্ষার্থীরা (অনার্স ও জেনারেল) তাদের সকল উত্তর পত্রের (থিওরি ও প্রাকটিক্যাল) হার্ড কপি অতি অবশ্যই কলেজে ১২.০৯.২০২০ সকাল ১১.০০টা থেকে দুপুর ৩.৩০টা পর্যন্ত সময়ের মধ্যে জমা দিতে হবে।

Dr.Siuli Saha Dalal
Principal
Kultali Dr.B.R.Ambedkar College.